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PKP LEGIONOWO PRZYSTANEK

[Informacje ogéine |

Miejscowos$c Legionowo
Gmina Legionowo
Uruchomienie 25.01.1981
Likwidacja 17.04.2011
llo$¢ stanowisk 1

Ksztatt terminal
Typ autobusowa
Inne informacje

|W dniu [17.04.2011 | kraniec przeniesiono spod stacji PKP na ulice Jagiellor

|Po zbudowaniu tunelu W ciggu Krakowska - aleja R6z petla odoudowana. Obecnie nieuzytkowana prze:

Petla na ulicy Jagielloriskiej .

Linie

1981 212
1982 212
1983 212
1984 212
1985 712
1986 712
1987 712
1988 253
1989 253 254
1990 253 254
1991 717 719
1992 717 719
1993 -

1994 -

1995 -

1996 -

1997 -

1998 -

1999 -

2000 -

2001 -
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2002 -
2003 -
2004 -
2005 -
2006 -
2007 723
2008 723
2009 723
2010 723
2011 723

Lokalizacja petli:
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| RKP_LEGIONOWO PRZYSTANEK

Tadeusza Kosciuszki
P Legionowo
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Galeria zdje¢:
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